Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №  90
с. Октябрьское

                              07.11.2019 г.___

                                                                                               30-е  собрание  4-го  созыва
О   внесении    изменений  в решение Совета

Октябрьского сельского поселения от 30.05.2013

№ 37 «О размере расчетной единицы»
       В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», на основании Устава муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденного решением Совета Октябрьского сельского поселения  от 21.04.2015 г № 92,
                 Совет Октябрьского  сельского поселения решил:
          1.Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения  от 30.05.2013 года № 37 «О размере расчетной единицы» изменения, заменив в пункте 1 цифры «1164,11» цифрами «1214,17».
2. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://www.oktsp.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Октябрьского сельского поселения.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения

        Я.С. Фатеева

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                          Т.А. Султанов